
TECHNICKÉ POŽADAVKY 

2022 

-podium o rozměru minimálně 8x6 m  

-praktikábl pod bicí soupravu o rozměrech 3x2m  

-na pódiu pouze světelná aparatura  

-monitory, mikrofony, mikrofonní kabely MÁME VLASTNÍ  

-zásuvky: 1x240V/10A + 1x240V/16A  u praktikáblu na bicí  

-čas na přestavbu 45 minut 

ZVUKOVÝ SETUP:  

-výkonný systém PA odpovídající počtu diváků a našemu stylu HRAJEME NAHLAS!!!  

- d-b, Audiotechnik, L´Acoustics, NEXO, EAW, KV-2, Adamson, Martin, JBL 

-pokud nejste schopni výše uvedené požadavky splnit, oznamte v dostatečném předstihu 

zvukaři : Zvukař- Jirka Landa tel: 739 623 157,  e mail: landa-jiri@email.cz 

SVĚTELNÝ SET UP 

Světelné dělo (folowspot) u FOH min. 1000W ! Při vystoupeních večer    

Minimálně 6xrotační hlava Spot (Beam) -4x rotační hlava Wash (LED Wash) nebo 12xPar 

64 (Leefilters:026,132,139),  nebo 8x LED Par , 1-Strobo(min1500W) -2xBlinder(pokud 

lze, zavěsit před stage směrem do diváků) -2xFrontLight(Arri,ADB,FHR,AHR)–prosím ne 

pracovní vany  

ORGANIZAČNÍ POŽADAVKY 

-uzamykatelnou šatnu: 2 stoly a 8 židlí , maximální vzdálenost od podia-30m  

- 2-4 pracovníky na pomoc při stěhování aparatury, před a po koncertě  

-parkování pro 4 vozidla v objektu konání akce nebo v jeho bezprostřední blízkosti   

-pořadatel zajistí  prostor pro stánek s upomínkovými předměty v prostorách koncertu 

s přípojkou 230V(4hodiny před a 1hodinu po produkci.) 

- Pořadatel zajistí zábrany před pódiem, min 1,5m a dva členy ochrany pro bezpečný 

průběh akce, při použití pyrotechniky dle technického rideru (stránky-pro pořadatele) 

- pořadatel umožní volný vstup pro doprovod, rodinné příslušníky, partnery - max.10 lidí  

- pořadatel zajistí vpuštění do prostoru konání akce pro techniky, řidiče a doprovod 

Tlusté Berty a to nejméně 2,5hodiny před vystoupením. 

 -občerstvení -min.20 lahví 12 st. piva, 6x neperlivá stolní voda,objem0,25-0,75l , kofola 

apod .min. 2l , 1l Jack Daniels 

-večeře pro 10 lidí (studená mísa, apod.) 

mailto:landa-jiri@email.cz


upřesnění, nebo změnu podmínek na tel:777 226 666 Zdeněk Ledvinka 

tel:777%20226%20666

